

Dodavatel:

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Zahradní 105
252 61 Jeneč u Prahy

IČ: 26440709
 DIČ: CZ26440709
 Telefon: Tel.: 220 981 452
 Mobil: +420 602 238 405
 E-mail: info@domafit.cz
 www.domafit.cz

Provozovna:

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Karlovarská 106, logistický a
252 61 Jeneč u Prahy

Variabilní symbol: 200101154
 Konstantní symbol: 0008
 Objednávka č.: ze dne: 25.03.2020

Odběratel: IČ: 60816945
 DIČ:

Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308
Na sadech 308
379 01 Třeboň

Číslo účtu: 188764650 0300

Datum vystavení: 31.03.2020
 Datum splatnosti: 10.04.2020
 Datum uskutečnění plnění: 31.03.2020
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
SMD05-2-20:IRONLIFE; sada činek 2-20 kg (10 párů, stoupání po 2kg)	1 sada	13 215,00	12,00%	11 629,20	21%	14 071,33
TSD03S:IRONLIFE; Stojan na činky 2-20 kg, stříbrný	1 ks	5 777,00	12,00%	5 083,76	21%	6 151,35
BB-9043 :BARBARIAN LINE - multipress	1 ks	28 917,00	12,00%	25 446,96	21%	30 790,82
BB-FWK-9043:BARBARIAN LINE; Free weight Kit pro Multipress 9043	1 bal	2 471,00	12,00%	2 174,48	21%	2 631,12
ATX-MBX-750:ATX LINE; zesílená poiohovateiná lavička Warrior - černá	1 ks	7 182,00	12,00%	6 320,16	21%	7 647,39
ATX-PRX-650-CFG-FDSS-65:ATX LINE; Power Rack PRX- 650 s hrazdou a párem PIN65	1 ks	11 562,00	12,00%	10 174,56	21%	12 311,22
JTNB-72-7:JORDAN; osa STEEL 1830/50mm, úchop 30mm, váha 12,5kg	1 ks	2 930,00	12,00%	2 578,40	21%	3 119,86
FW12-01.25:IRONLIFE; OL pogumovaný kotouč Deluxe Premium rubber 1,25 kg	6 ks	74,00	12,00%	390,72	21%	472,77
FW12-02.5:IRONLIFE; OL pogumovaný kotouč Deluxe Premium rubber 2,5 kg	6 ks	149,00	12,00%	786,72	21%	951,93
FW12-05:IRONLIFE; OL pogumovaný kotouč Deluxe Premium rubber 5 kg	5 ks	289,00	12,00%	1 271,60	21%	1 538,64
IRONLIFE; OL pogumovaný kotouč Deluxe Premium rubber 5 kg	1 ks	298,00	12,00%	262,24	21%	317,31
FW12-10:IRONLIFE; OL pogumovaný kotouč Deluxe Premium rubber 10 kg	6 ks	570,00	12,00%	3 009,60	21%	3 641,62
FW12-15:IRONLIFE; OL pogumovaný kotouč Deluxe Premium rubber 15 kg	4 ks	818,00	12,00%	2 879,36	21%	3 484,03
LH-50-185-C:ATX LINE; Olympijská tyč 1850/50mm - chrom	1 ks	2 058,00	12,00%	1 811,04	21%	2 191,36
TAU-NPR-10M:ATX LINE; ATX Nylon Protection Rope - Lano, Délka 10m, černá	1 ks	2 058,00	12,00%	1 811,04	21%	2 191,36
220.005:Podložka COMFORTMAT Professional; 100 x 60 x 1,5cm šedá	2 ks	818,00	10,00%	1 472,40	21%	1 781,60
BOSUPRO:BOSU Trainer; Profí original	3 ks	3 843,00	10,00%	10 376,10	21%	12 555,08
GP02 :IRONLIFE; Wooden Plyo Box 76 x 61 x 51cm	1 ks	1 645,00	12,00%	1 447,60	21%	1 751,60
JLsB-Pron-05:JORDAN; Sandbag Pro 5 kg	1 ks	1 419,00	12,00%	1 248,72	21%	1 510,95
JLsB-Pron-10:JORDAN; Sandbag Pro 10 kg	1 ks	1 660,00	12,00%	1 460,80	21%	1 767,57
JTMEDH2-02:JORDAN; medicinball 2 kg (modrý)	2 ks	669,00	12,00%	1 177,44	21%	1 424,70

Ekonomický a informační systém POHODA

Inušiee posilana

9.4.2020

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
JTMEDH2-04:JORDAN; medicinball 4 kg (modro-zelená)	1 ks	850,00	12,00%	748,00 21%	157,08	905,08
JTMEDH2-06:JORDAN; medicinball 6 kg (fialový)	1 ks	1 026,00	12,00%	902,88 21%	189,60	1 092,48
JTMEDH2-08:JORDAN; medicinball 8 kg (zelený)	1 ks	1 206,00	12,00%	1 061,28 21%	222,87	1 284,15
RSRP-10080:REEBOK; Leather Skipping Rope - kožené švihadlo	4 ks	388,00	12,00%	1 365,76 21%	286,81	1 652,57
DB7056:ARSENAL; Polstrování tyče	1 ks	322,00	12,00%	283,36 21%	59,51	342,87
DB0051:ARSENAL; Uzávěr plastic OL 50mm (pár)	3 pár	487,00	12,00%	1 285,68 21%	269,99	1 555,67
Dovoz a montáž	1	2 525,00		2 525,00 21%	530,25	3 055,25
Zaokrouhlení	1	0,26		0,26 21%	0,06	0,32

Součet položek 100 985,12 21 206,88 122 192,00
CELKEM K ÚHRADĚ 122 192,00

Vystavil: Jan Hájek
jan.hajek@domafit.cz

DOMAFIT FITNESS s. r. o.

VŠE PRO VAŠE FITNESS

252 61 JENEČ, ZÁHRADNÍ 105
TEL: 220 981 452, GSM: 602 238 405
ID: 26440709; DIČ: CZ26440709
www.domafit.cz

veškeré a dílně přezkoušeno
a přepraveno na čásku Kč 122 192,-
Kč 122 192,-
z vyplaceno - záúčlováno - fakto:
kop. \$ čl. pol.
Datum 2.4.2012 Vedoucí: Účetní: *[signature]*

Účtované práce byly řádně provedeny.
Dovoz a montáž byly řádně dodány a započteny.
Kontoběžka č. knihy
zapřesáno v inventáři č. inv.
Podpis:

Zapsáno v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 82425.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	100 985,12	21%	21 206,88	122 192,00

Převzal: Razítko: Strana 2 dokladu 200101154